
ZARZĄDZENIE Nr 81/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zamiany 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) oraz w wykonaniu 

uchwały Nr XXXII/222/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat, 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do zamiany nieruchomość będącą własnością Gminy Kołaczyce 

wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Kołaczycach na okres 21 dni oraz opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Kołaczyce 

oraz BIP. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń miasta Kołaczyce, na BIP oraz stronie internetowej 

Gminy Kołaczyce. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Burmistrz Kołaczyc 

  

         Stanisław Żygłowicz 



Załącznik do Zarządzenia Nr 81/2021 Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 

nieruchomości przeznaczonej do zamiany 

WYKAZ 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kołaczyce przeznaczonej do zamiany 

Lp. Położenie 

nieruchomości 

(obręb 

ewidencyjny) 

Oznaczenie 

nieruchomości wg 

księgi wieczystej 

i katastru 

nieruchomości 

Powie-

rzchnia 

nieruchom

ości [ha] 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 

nieruchomości i sposób 

jej zagospodarowania  

Cena 

nieruchomości 

[zł] 

Forma zbycia Uwagi  

 

1. 

 

Kołaczyce - 

miasto 

 

670/3, użytek Bi, 

KS1J/00074376/7 

 

 

0.0820 

Nieruchomość zabudowana 

obeliskiem ku czci Pamięci 

Ofiar Poległych w Katyniu 

oraz alejką z kostki, położona 

przy drodze gminnej, 

w bezpośrednim sąsiedztwie 

szkoły, nieregularna 

konfiguracja granic, 

o kształcie wydłużonym, 

w terenie płaskim. Działka 

uzbrojona w sieć el.-en., 

wod., kan., gazową, 

telefoniczną.  

Brak miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego, zgodnie 

ze studium uwarunkowań 

i zagospodarowania 

przestrzennego działka 

położona w obszarach 

zabudowy, modernizacji 

i uzupełnień różnych 

form mieszkalnictwa 

z dopuszczeniem 

lokalizacji nowych 

inwestycji za wyjątkiem 

przedsięwzięć mogących 

znacząco oddziaływać na 

środowisko. 

27 614,00 zł + 

VAT 

w obowiązującej 

stawce 

Zamiana za 

działkę nr ewid. 

671/11 zgodne 

z uchwałą Nr 

XXXII/222/2021 

Rady Miejskiej 

w Kołaczycach 

z dnia 29 czerwca 

2021 r. 

Zamiana 

nieruchomości 

stanowiącej 

własność Gminy 

Kołaczyce na 

działkę nr ewid. 

671/11 o pow. 

0.0715 ha, obręb 

Kołaczyce 

stanowiącą 

własność 

Powiatu 

Jasielskiego.  

Osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) powinny w terminie do dnia 17 sierpnia 2021 r. złożyć wniosek o jej nabycie. 

 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. od 07.07.2021 r. do 27.07.2021 r. 

                

Burmistrz Kołaczyc 

               Stanisław Żygłowicz 


